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گروه دریایی خدری طی بیش از دو دهه فعالیت مستمر، امروز به
عنوان یکی از هولدینگ های پیشرو در صنعت دریایی و بندری
ایران شناخته می شود. این مجموعه با تکیه بر تجربه ی طولانی
صاحبان و افراد کلیدی خود، در حوزه های مختلف صنعتی و بویژه
صنایع دریایی کشور از جمله در زمینه ی ساخت و بهره برداری
بندر و تأسیسات بندری، مدیریت و راهبری انواع شناورها ساخت
و تعمیرات انواع شناورها، تأمین تجهیزات و ماشین آلات و

مدیریت های حمل و نقل دریایی سنگین فعالیت دارد.
این شرکت ضمن مالکیت و مدیریت شش فروند کشتی ساحلی و
فراساحلی، با افتخار قادر است در حوزه  خدمات حمل‌ و نقل
دریایی سنگین )کارگو( در مسیرهای داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی

را فراهم ‌سازد. 
همچنین تأسیس و بهره برداری از مرکز آموزش علمی-کاربردی
بندرسازان گناوه کمک شایانی به تربیت نیروی انسانی متخصص

در حوزه های دریایی، ایمنی بندری بوده است.

درباره ما
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خدمات و توانمندی ها

ما در مجموعه ی دریا تواضع بنادر که از شرکت های
پیشگام و پیشتاز در حوزه ی خدمات دریایی و
بندری محسوب میشود، قادر هستیم با بهره گیری از
تجارب تیمهای مجرب و حرفه ای و از همه مهمتر
دانش تخصصی موجود، این اطمینان را به مشتریان
خود بدهیم که با برنامه ریزی دقیق و منظم، خدمات
مورد نیاز مشتریان ارزشمند خود را به نحو شایسته،

ارائه نماییم.
هدف اصلی ما ارائه خدمات در سطح استاندارد و
بین المللی است تا بتوانیم به عنوان شریک تجاری

معتمد، انعطاف پذیر و کارا شناخته شویم. 
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این مجموعه با احداث اولین بندر خصوصی در جنوب
ایران و بهره برداری از آن شامل اسکله ی کانتینری،
انبار سرپوشیده، محوطه های کانتینری با به‌کارگیری
از تجهیزات به روز تخلیه و بارگیری، اتوماسیون
عملیات بندری و بهینه‌سازی فرآیندهای کاری
توانسته است نقش مهمی در توسعه ی اقتصادی

منطقه داشته باشد.

 خدمات بندری و لجستیکی
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.

این شرکت با توجه به عهده دار بودن مدیریت و راهبری
ناوگان دریایی خود، سوابق طولانی و مستمر در این حوزه
دارد و ضمن آشنایی کامل با ملزومات و نیازهای مالکان
کشتیها، به راحتی و در اسرع وقت و با حداقل هزینه و
مطابق با استانداردهای بین المللی ایمنی و بر اساس
کنوانسیونهای دریایی در حوزه ی راهبری و مدیریت کامل
شناورها، خدمات لازم را در اختیار مالکان محترم شناورها

قرار خواهد داد.

مدیریت و راهبری شناورها
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این شرکت با استفاده از ظرفیت ها و توانمندیهای فنی و مالی خود، اقدام به طراحی و ساخت شناور برای
ناوگان خود نموده و در حال حاضر بخشی مهمی از ناوگان موجود را این شناورها شامل می شوند با استفاده
از تجارب موجود، این شرکت قادر است در زمینه ی ساخت شناور در محدوده سرزمینی کشور یا خارج از

آن، به مشتریان ارزشمند خود خدماتی با کیفیت مطلوب ارائه نماید.

این خـدمات تمامی مراحل ساخت شناور تحت
نظارت مؤسسات رده بندی IACS را از مرحله ی
طراحی مفهومی و جزئی شناور، تأمین تجهیزات
مورد نیاز، خدمات مهندسی، کنترل کیفیت و
نظــارت بر پروسه ی ساخت شناور را شامل

می شود. 

 خدمات در زمینه ی ساخت شناور
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افراد کلیدی این شرکت دارای سابقه ای بیش از دو دهه در صنعت دریایی کشور می باشند و تجارب ارزنده ای
در ارائه ی خدمات مهندسی، تعمیر و تغییر کاربری انواع شناورها از سایز کوچک ساحلی تا شناورهای اقیانوس

پیما را در کارنامه ی خود دارند.

لذا با استناد به توانمندیهای موجود به کارفرمایان و
مالکین شناور اطمینان می دهیم که تمام مراحل تعمیرات
شناور از تعیین اسکوپ تعمیرات، بهینه سازی اسکوپ
جهت تطبیق با نیازهای قانونی، عملیاتی و بودجه مد نظر
مالک و انجام امور تعمیراتی توسط تیم اختصاصی و فنی
خود در یاردهای ملکی یا سایر یاردهای موجود در کشور

و خارج از کشور در این شرکت، امکان پذیر می باشد.

 خدمات در زمینه ی تعمیرات شناور
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این شرکت با سابقه ی بلند مدت در تأمین تجهیزات ناوگان
دریایی خود، تأمین تجهیزات سایر پروژه های دریایی و بندری
در کشور را نیز عهده دار بوده است و ارتباطی گسترده با

تأمین کنندگان مختلف داخلی و بین المللی دارد. 
لذا با استناد به تجارب موجود و با بهره گیری از ظرفیت های
داخلی و بین المللی، قادر است انواع تجهیزات و کالاهای
مورد نیاز در پروژه های صنعتی و دریایی شامل انواع اقلام
فولادی، تجهیزات الکتریکی و ناوبری، تجهیزات و ماشین آلات
اصلی و فرعی عرشه و موتورخانه ی شناور، تجهیزات سیستم
رانش، انواع قطعات یدکی تجهیزات و ماشین آلات را در
سریعترین زمان و با به صرفه ترین قیمت در اختیار مشتریان

عزیز قرار دهد.

خدمات بازرگانی و تأمین تجهیزات  DTB



این شرکت با در اختیار داشتن نیروی انسانی کارآمد، برنامه ریزی، مهندسی و اجرای پروژه های حمل و نقل
سنگین دریایی با استفاده از شناورهای مناسب برای حمل بار و شرایط بنادر مبدا و مقصد، اخذ تأئیدیه از
مؤسسات رده بندی در مراحل مختلف پروژه، امکان ارائه خدمات حمل‌ و نقل دریایی سنگین با روش مطمئن و

کارآمد در مسیرهای داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی را فراهم می‌سازد.

خدمات حمل‌ونقل دریایی سنگین
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 خدمات آموزشی و فرهنگی

این مجموعه با تأسیس و بهره برداری از دانشگاه علمی-کاربردی در
جنوب کشور، ضمن تأمین نیازهای آموزشی برای مجموعه ی خود،
توانسته است با تربیت نیروی متخصص در مقاطع کارشناسی و
کاردانی در رشته های بندری، دریایی و ایمنی، سهم بسزایی در تربیت

متخصصان در حوزه های مرتبط دارد. 
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ما در مجموعه ی دریا تواضع بنادر، به مسئولیت اجتماعی و
اقتصادی خود واقفیم و به ارتقاء فرآیندها، حفظ استانداردهای
بالا و ایجاد تجربه بهتر برای مشتریان مجموعه متعهد هستیم.

هدف ما ارتقاء سطح خدمات، ایجاد ارتباط نزدیک با مشتریان،
تضمین ایمنی و کیفیت، حفظ استاندارهای بین المللی و

مشارکت فعال در توسعه پایدار است. 
مجموعه ی دریا تواضع بنادر، امید دارد با ارائه ی خدمات
منصفانه، مطلوب و بهینه، نیازها و انتظارات مشتریان را
برآورده کند و ضمن خلق ارزش برای مشتریان، تجربه‌ای مفید
و رضایت‌بخش برای آن‌ها ایجاد و افق جدیدی را با تمرکز
بیشتر بر نیاز مشتریان و توسعه فعالیتهای خود در حوزه های

مختلف ترسیم نماید.
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